

S.C. DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr. 8, 600093 Bacău,
 Județul Bacău, România
 Nr. Ord. Reg. Com. JO/2621/1992
 Cod TVA: RO 2616464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA: DED NR. 0100753166

DATA: 28-02-2020

CUMPĂRĂTOR Cod: 843551

DEDEMAN 01 BUCURESTI

B-dul Theodor Pallady nr.50 S5

Bucuresti

Tei: 0234 525 525

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU01007000071141

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

BUCURESTI

DUDESTI 191

BUCURESTI SEC 3, Bucuresti

C.I.F. RO4420465



PAG 1 / 1

AG VANZ. - 00004013 - PAHONTU ALEXANDR

Aceasta factura contine: 6 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără TVA. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	1043857	DIBLU MELC AUTOFOR. 100BUC/PUN DG-MA-100	5,00	PUN	19,66	98,28	19	18,67
2	1054675	RULETA FIERA STICLA 100M 2-34-777	5,00	BUC	189,08	945,42	19	179,92
3	7014420	PISTOL PROF.PT SILICON MASTERDYNE P622	10,00	BUC	29,77	297,73	19	56,57
4	1021004	SET 9PS IMBUS L METRIC 1,5-10MM 0-69-256	4,00	BUC	54,74	218,98	19	41,60
5	1018675	SET 9 CHEI IMBUS STEA SCURTE LT56486	5,00	SET	15,18	75,88	19	14,42
6	7005070	SET 16 BIT CU PREL MAG. LT66090	7,00	SET	18,38	127,94	19	34,31

Se achita cu/DEC/OP AVANS:

banda: 1000505534

335,20

Total de plata

3 099,41